1 / 42  A-NS-20110-00
1. はじめに
このたびは、ＳＮＳ形圧力スイッチをお買い上げいただきまして、ありがとうございます。
ご使用の前に、本取扱説明書をよくお読みの上、仕様書に記載された範囲内で、取扱説明書に従って
正しくご使用ください。
なお、製品に同梱しております取扱説明書ダウンロード用の 2次元コード付き書面を、お使いになる方がいつ
でも見られる所に必ず保管し、必要に応じて再読してください。また、特に安全上のご注意に関して
は、ご使用になる度に 2次元コードから当社ウェブサイトに掲載されている最新版の取扱い説明書を

4. 仕様
14 / 42  A-NS-20110-00
4.8.3. 形式表示・品番体系
 ＳＮＳ － C1 06 Ｘ Ｍ2 Ｗ Ｇ Ｑ ＊＊＊
 接点形式          追番
          特殊仕様
          継手形状
  圧力レンジ
詳細は P.8 を参照ください
        防水・防滴＆エレメント材質
   向け先
       復帰作動（記号無し：自動復帰）
記号 内容
無記号 国内向け
X 海外向け
記号 内容 材質
無記号 一般 黄銅、リン青銅等
N 耐食 ｽﾃﾝﾚｽ
単位種類と単位換算
MPa bar kgf/cm² kPa
psi
(lbf/in² )
1 10 10.1972 1,000 145.0380
0.1 1 1.0197 100 14.5038
0.0981 0.9807 1 98.0665 14.2233
0.0010 0.0100 0.0102 1 0.1450
0.0069 0.0689 0.0703 6.8948 1
記号 内容 保護等級
無記号 一般 IP20
P 防水 IP66
W 防滴 IP62
記号 内容
01 0.1 MPa
02 0.2 MPa
03 0.3 MPa
04 0.4 MPa
06 0.6 MPa
10 1.0 MPa
20 2.0 MPa
30 3.0 MPa
35 3.5 MPa
記号 内容
C1
記号 内容
C1-M2
復帰作動タイプは圧力レンジ
02、06、30 のみとなります。
内容 記号
フレア継手 B
ユニオン継手 U
管用平行・ﾃｰﾊﾟ
めねじ G
おねじ R
喰い込みﾕﾆｵﾝ K
ｷｬﾋﾟﾗﾘｰﾁｭｰﾌﾞ L
5. 取扱い及び保管
15 / 42  A-NS-20110-00
5. 取扱い及び保管
★取扱いに当たっては下記を守ってください。
●落下させないでください。